
2020 年 4 月 17 日 

お取引様各位  

中央防災株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う対応について 

 

 

拝啓 お取引様に於かれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 今般の新型コロナウイルスの感染拡大防止に向け、政府や自治体から不要不急の外出を控え

ることをはじめとした要請が出されていることはご承知のことと存じます。 

 弊社に於きましても、感染リスクを伴う行動を極力行わないよう予防活動に努めております。 

 これらの状況を鑑み、弊社ではお取引様および社員安全確保と感染拡大防止の観点から、一部

社員において 2020 年 4 月 20 日～5 月 10 日までの間、当番制での在宅勤務を計画する事にして

おります。 

 急なご案内となり恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 尚、ご用命の際は従来通りご連絡いただき担当が在宅勤務中の場合は、担当者へ携帯電話もし

くはメール等でお問い合わせをお願い致します。 

 弊社は、今後とも従業員やお取引様の安全を最優先に考え、政府方針に基づき新型コロナウイ

ルスの感染拡大防止に努めて参る所存です。 

 お取引様の皆様には、ご迷惑ご不便をお掛け致しますがご理解を賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

 

敬具 

  


